06.19.12.85.07

Pour un service optimal,

il est conseillé de commander a partir de 18h :

Mardi Freney d’Oisans - Station Avia
Merxcredi Venosc - parking du télécabine

Jeudi Mont de Lans - Ancien Point Information

Reglements acceptés : espéces, CB
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Margarita :
Oignons :

Forestiére :

Flame :

Napolitaine :

Chipolatas :

Merguez :

Royale :

Végé :

4 Fromages :

Chevre Miel :

Norvégienne :

Nos pizzas

Tomate, mozzarella, olives
Tomate, oignons, emmental, mozzarella, olives

Tomate, champignons frais, emmental,
mozzarella, olives

Créme fraiche, lardons, oignons
Tomate, mozzarella, anchois, olives
Tomate, mozzarella, chipolatas, olives

Tomate, mozzarella, merguez, olives

Tomate, mozzarella, jambon, champignons frais
olives

Tomate, mozzarella, artichauts, poivrons pelés,
champignons frais, tomates séchées, olives

Tomate, mozzarella, emmental, roquefort,
chévre

Tomate, mozzarella, jambon, chévre, miel
maison

Créme fraiche, mozzarella, emmental, saumon,
aneth, tranches de citron

9,00 €
9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,50 €

10,00 €

10,00 €

10,50 €

10,50 €

11,00 €

11,00 €

11,50 €



